

Nr. Apel de proiecte: POR/102/2
Regiunea de dezvoltare Vest
Lista finală a proiectelor care se încadrează în alocarea priorității

Nr. crt.	Luna de punere în aplicare (competitiv)	AP	PI	Nr. de înregistrare CF	Data depunere	Titlu proiect	Beneficiar	Cheltuieli eligibile-baza	Cheltuieli eligibile-TVA	TOTAL ELIGIBIL	Cheltuieli neeligibile-baza	Cheltuieli neeligibile-TVA	TOTAL NEELIGIBIL	TOTAL	Valoare solicitata	Contributie FEDR	Contributie BS	Contrib. Beneficiar	Conform administrativ și eligibil - Data end of aid	Conform administrativ și eligibil - Data end of aid	ETF Punctaj	Stadiu	Procent încadrare în alocarea regională a apelului de proiecte	
PRAG CALITATE 85 PUNCTE	1	Primele 2 luni - Prag de calitate 85 puncte	2	2.2.	VTM1022/2/30524.04.2017	21.04.2017	Înfințarea unei unități de producție componente și ansamblu pentru autovehicule	KPM TECHNIK S.R.L.	2.224.906,26	0,00	2.224.906,26	14.067,83	425.405,08	439.472,90	2.664.379,16	1.282.963,67	1.090.519,12	192.444,55	941.942,59	D	10.05.2017	96	Contractat	1,39%
	2	Primele 2 luni - Prag de calitate 85 puncte	2	2.2.	VTM1022/2/27003.04.2017	31.03.2017	Îmbunătățirea competitivității economice la MASCHENBAU TIMISOARA SRL prin extinderea capacității de producție	MASCHENBAU TIMISOARA SRL	5.040.231,06	0,00	5.040.231,06	0,00	957.643,88	957.643,88	5.997.874,94	2.908.886,36	2.472.553,41	436.332,95	2.131.344,70	D	20.04.2017	90	Contractat	4,56%
	3	Primele 2 luni - Prag de calitate 85 puncte	2	2.2.	VTM1022/2/30824.04.2017	22.04.2017	Investiții pentru diversificarea produselor în cadrul S.C. INTELFORM S.R.L. prin fabricarea de echipamente cu telecomandă online	INTELFORM SRL	4.363.198,06	0,00	4.363.198,06	961,30	829.190,28	830.151,58	5.193.349,64	2.035.777,44	1.730.410,82	305.366,62	2.327.420,62	D	10.05.2017	89	Contractat	6,77%
	4	Primele 2 luni - Prag de calitate 85 puncte	2	2.2.	VHD1022/2/31024.04.2017	22.04.2017	Extinderea capacității de producție din cadrul SC Electro Max SRL prin construirea unei hale de producție și achiziția de echipamente performante	ELECTRO MAX S.R.L.	3.089.625,86	0,00	3.089.625,86	36.508,72	588.496,20	625.004,92	3.714.630,77	1.865.091,43	1.585.327,72	279.763,71	1.224.534,43	D	31.05.2017	89	Contractat	8,80%
	5	Primele 2 luni - Prag de calitate 85 puncte	2	2.2.	VIAR1022/2/31124.04.2017	22.04.2017	Consolidarea poziției pe piață a societății Arsat Industrie SRL prin achiziția de echipamente inovative și performante. În loc. Pecica, jud. Arad	ARSAT INDUSTRIE SRL	9.714.225,05	0,00	9.714.225,05	54.206,40	1.856.001,97	1.910.208,37	11.624.433,42	4.506.578,46	3.830.591,69	675.986,77	5.207.646,59	D	15.05.2017	88	Contractat	13,70%
PRAG CALITATE 80 PUNCTE	6	A 3a luna - Prag de calitate 80 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/45410.05.2017	10.05.2017	Creșterea competitivității și optimizarea activității de fabricație a BLUESYS SRL prin construirea unei căldni noi pentru extinderea activității de fabricație a echipamentelor electronice și activități de software	BLUESYS S.R.L.	2.506.983,17	0,00	2.506.983,17	30.002,49	476.976,64	506.979,13	3.013.962,30	1.462.567,34	1.243.182,24	219.385,10	1.044.415,83	D	31.05.2017	94	Contractat	15,29%
	7	A 3a luna - Prag de calitate 80 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/45516.05.2017	16.05.2017	Îmbunătățirea competitivității economice la VERNI și FIDA ROMANIA SRL prin extinderea capacității de producție	VERNI și FIDA ROMANIA SRL	9.494.589,64	0,00	9.494.589,64	6.324,08	1.805.173,61	1.811.497,69	11.306.087,33	4.447.492,73	3.780.368,82	667.123,91	5.047.096,91	D	30.05.2017	94	Contractat	20,13%
	8	A 3a luna - Prag de calitate 80 de puncte	2	2.2.	VCS1022/2/45309.05.2017	09.05.2017	Îmbunătățirea competitivității întreprinderii ENDRESS GROUP ROMANIA SRL prin construirea halei parter pentru montaj echipamente electronice, cu instalații aferente	ENDRESS GROUP ROMANIA SRL	4.094.947,97	0,00	4.094.947,97	30.565,83	781.019,48	811.585,31	4.906.533,28	2.512.118,72	2.135.300,91	376.817,81	1.582.829,25	D	19.05.2017	86	Contractat	22,86%
	9	A 3a luna - Prag de calitate 80 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/46329.05.2017	28.05.2017	Achiziție de utilaje pentru extinderea activității de producție a GRAFOPRINT S.R.L.	GRAFOPRINT SRL	3.910.382,94	0,00	3.910.382,94	40.411,06	750.850,87	791.061,93	4.701.444,87	1.907.456,89	1.621.338,36	286.118,53	2.002.926,05	D	16.06.2017	85	Contractat	24,93%
	10	A 3a luna - Prag de calitate 80 de puncte	2	2.2.	VHD1022/2/46631.05.2017	30.05.2017	Consolidarea poziției de lider al societății FILPLAST SRL în producția de utilaje din domeniul maselor plastice din județul Hunedoara	FILPLAST SRL	2.724.936,66	0,00	2.724.936,66	0,00	517.737,97	517.737,97	3.242.674,63	1.639.425,95	1.393.512,06	245.913,89	1.085.510,71	D	19.06.2017	85	Contractat	26,71%
	11	A 3a luna - Prag de calitate 80 de puncte	2	2.2.	VHD1022/2/46530.05.2017	30.05.2017	Consolidarea poziției pe piață a societății FORMPLAST SRL prin achiziția de echipamente inovative și performante în loc. Orastie, jud. Hunedoara	FORMPLAST S.R.L.	2.421.373,80	0,00	2.421.373,80	20.172,00	463.893,71	484.065,71	2.905.439,51	1.466.198,68	1.246.287,18	219.929,50	955.177,12	D	20.06.2017	84	Contractat	28,31%
	12	Primele 2 luni - Prag de calitate 85 puncte	2	2.2.	VHD1022/2/30221.04.2017	21.04.2017	Consolidarea poziției SC VISA SA prin achiziționarea echipamentelor și instalațiilor performante. În municipiul Petroșani, județ Hunedoara	VISA SA	4.501.559,95	0,00	4.501.559,95	0,00	855.296,40	855.296,40	5.356.856,35	2.628.933,19	2.234.593,21	394.339,98	1.872.626,76	D	03.05.2017	83	Contractat	31,17%
	13	Primele 2 luni - Prag de calitate 85 puncte	2	2.2.	VTM1022/2/31324.04.2017	23.04.2017	Dezvoltarea serviciilor Centrului Medical Sfânta Maria prin dotarea cu echipamente și instrumente de ultimă generație	NTRUL MEDICAL SFANTA MARIA SA	2.647.593,04	488.595,97	3.136.189,01	1.458,00	277,02	1.735,02	3.137.924,03	1.578.734,22	1.341.924,09	236.810,13	1.557.454,79	D	11.05.2017	82	Contractat	32,88%
	14	Primele 2 luni - Prag de calitate 85 puncte	2	2.2.	VCS1022/2/30624.04.2017	22.04.2017	Creșterea competitivității societății AND SILVA IMPEX S.R.L. prin achiziția de utilaje de producție	AND SILVA IMPEX S.R.L.	2.530.410,05	0,00	2.530.410,05	76966,47	495401,55	572368,02	3.102.778,07	1.138.684,53	967.881,85	170.802,68	1.391.725,52	D	04.05.2017	81	Contractat	34,12%
	15	A 3a luna - Prag de calitate 80 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/35003.05.2017	02.05.2017	Reabilitare și extindere Complex Padesul	COMPLEX PADESUL SRL	7.806.593,90	0,00	7.806.593,90	107.816,60	1.478.840,54	1.586.457,14	9.393.051,04	4.508.435,91	3.833.020,52	676.415,39	3.297.157,99	D	23.05.2017	81	Contractat	39,02%
	16	A 3a luna - Prag de calitate 75 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/47015.06.2017	14.06.2017	Extinderea capacității de producție SC ART MATCH SRL	ART MATCH SRL	6.270.517,33	0,00	6.270.517,33	969.834,35	1.375.666,84	2.345.501,19	8.616.018,52	2.884.418,08	2.451.755,35	432.662,71	3.386.099,27	D	10.07.2017	86	Contractat	42,16%
	17	A 4a luna - Prag de calitate 75 de puncte	2	2.2.	VIAR1022/2/46706.06.2017	01.06.2017	Diversificarea activității la BGMACK	BGMACK PRESTCOM BOGMAT SRL	8.739.244,72	0,00	8.739.244,72	0,00	1.660.456,50	1.660.456,50	10.399.701,22	4.517.200,00	3.839.820,00	677.580,00	4.222.044,72	D	21.06.2017	85	Contractat	47,07%
	18	A 4a luna - Prag de calitate 75 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/46907.06.2017	06.06.2017	Extinderea capacității de producție mobilă de baie	ARTHEMA SRL	5.093.770,22	0,00	5.093.770,22	0,00	967.816,35	967.816,35	6.061.586,57	2.411.290,08	2.049.596,57	361.693,51	2.682.480,14	D	26.06.2017	83	Contractat	49,69%
19	A 4a luna - Prag de calitate 75 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/48603.07.2017	30.06.2017	Extinderea activității de producție a Greenforest SRL prin construirea de hale producție și achiziția de utilaje	GREENFOREST SRL	9.667.320,70	0,00	9.667.320,70	45.172,00	1.840.583,93	1.885.755,93	11.553.076,63	4.517.199,59	3.839.619,65	677.579,94	5.150.121,11	D	18.07.2017	82	Contractat	54,61%	
20	A 4a luna - Prag de calitate 75 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/45719.05.2017	19.05.2017	Crearea unei noi unități de prestare servicii medicale în cadrul Coquette Beauty Clinic SRL	COQUETTE BEAUTY CLINIQUE SRL	1.708.838,57	0,00	1.708.838,57	0,00	324.663,75	324.663,75	2.033.502,32	963.359,42	818.855,51	144.503,91	745.479,15	D	08.06.2017	78	Contractat	55,65%	
21	A 3a luna - Prag de calitate 80 de puncte	2	2.2.	VIAR1022/2/46430.05.2017	30.05.2017	Dezvoltarea activității medicale a societății INFOMEDICA S.R.L. prin dotarea unui bloc operator cu ATI și saloane pentru pacienți	INFOMEDICA SRL	2.017.341,65	383.294,91	2.400.636,56	0,00	0,00	0,00	2.400.636,56	1.374.900,32	1.168.665,27	206.235,05	1.025.736,24	D	15.06.2017	78	Contractat	57,15%	
22	A 4a luna - Prag de calitate 75 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/48803.07.2017	30.06.2017	Dezvoltarea competitivității economice a Total Recycling SRL prin diversificarea producției	TOTAL RECYCLING S.R.L.	6.874.913,39	0,00	6.874.913,39	0,00	1.268.233,55	1.268.233,55	7.943.146,91	3.746.644,28	3.184.647,64	561.996,64	2.928.289,08	D	20.07.2017	77	Contractat	61,22%	
23	A 4a luna - Prag de calitate 75 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/47626.06.2017	26.06.2017	Creșterea competitivității societății Delcase SRL prin achiziția de echipamente de producție performante	DELCASE SRL	7.740.419,88	0,00	7.740.419,88	0,00	1.470.679,78	1.470.679,78	9.211.099,66	4.482.073,74	3.809.762,68	672.311,06	3.258.346,14	D	12.07.2017	76	Contractat	66,09%	
PRAG CALITATE 70 PUNCTE	24	A 5a luna - Prag de calitate 70 de puncte	2	2.2.	VIAR1022/2/49928.07.2017	28.07.2017	Creșterea competitivității societății EUFELISA INTERNATIONAL SRL prin achiziția de echipamente de producție performante în Kluș, Așud, Jud. Arad	EUFELISA INTERNATIONAL SRL	2.067.772,61	0,00	2.067.772,61	0,00	392.876,79	392.876,79	2.460.649,40	1.257.432,46	1.068.817,59	188.814,87	810.340,15	D	24.08.2017	92	Contractat	67,46%
	25	A 5a luna - Prag de calitate 70 de puncte	2	2.2.	VHD1022/2/49011.07.2017	10.07.2017	Creșterea competitivității MK Lighting prin crearea unei noi unități de producție și dotarea cu echipamente performante	MK LIGHTING SRL	2.218.684,57	0,00	2.218.684,57	89.400,78	433.683,80	523.084,58	2.741.769,15	1.247.362,49	1.060.258,12	187.104,37	971.322,08	D	22.08.2017	85	Contractat	68,82%
	26	A 5a luna - Prag de calitate 70 de puncte	2	2.2.	VIAR1022/2/50131.07.2017	28.07.2017	Diversificarea activității de producție la Arlen Electronic	ARLEN ELECTRONIC SRL	2.385.087,75	0,00	2.385.087,75	0,00	453.166,67	453.166,67	2.838.254,42	1.375.543,97	1.169.212,37	206.331,60	1.009.543,78	D	09.08.2017	79	Contractat	70,31%
	27	Primele 2 luni - Prag de calitate 85 puncte	2	2.2.	VIAR1022/2/30724.04.2017	22.04.2017	Creșterea și îmbunătățirea tehnico-calității și capacității de producție de mobilă la SC JRL Edition SRL	JRL EDITION SRL	3.329.128,85	0,00	3.329.128,85	11.135,28	609.185,38	620.320,66	3.949.449,51	1.746.241,45	1.484.305,23	261.936,22	1.582.887,40	D	10.05.2017	73	Contractat	72,21%
	28	A 3a luna - Prag de calitate 80 de puncte	2	2.2.	VHD1022/2/45618.05.2017	18.05.2017	Creșterea competitivității societății Swiss Trade SRL prin achiziția de echipamente performante	SWISS TRADE SRL	9.529.452,43	0,00	9.529.452,43	0,00	1.810.595,96	1.810.595,96	11.340.048,39	4.516.592,88	3.839.104,03	677.488,95	5.012.859,45	D	30.05.2017	73	Contractat	77,12%
	29	A 5a luna - Prag de calitate 70 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/49618.07.2017	18.07.2017	Creșterea calității serviciilor medicale și a competitivității Medics SRL prin dotarea cu echipamente moderne	MEDICS SRL	4.098.628,29	778.739,36	4.877.367,65	2.400,00	456,00	2.856,00	4.880.223,65	2.291.138,89	1.947.468,06	343.670,83	2.586.228,76	D	02.08.2017	73	Contractat	79,61%
	30	A 4a luna - Prag de calitate 75 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/48703.07.2017	30.06.2017	Extinderea activității companiei Witronic S.R.L. din localitatea Jimbolia, județul Timiș	WITRONIC SRL	5.397.204,95	0,00	5.397.204,95	158.339,16	1.051.168,57	1.209.507,73	6.606.712,68	2.445.172,11	2.078.396,29	366.775,82	2.952.032,84	D	20.07.2017	70	Contractat	82,27%
PRAG CALITATE 65 PUNCTE	31	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2	2.2.	VTM1022/2/50509.08.2017	09.08.2017	Creșterea competitivității societății CasaDeVall Romania SRL prin achiziția de echipamente performante	CASADEVALL ROMANIA SRL	2.671.234,14	0,00	2.671.234,14	1.174,47	507.757,64	508.932,11	3.180.166,25	1.282.558,45	1.090.174,68	192.383,77	1.388.675,69	D	23.08.2017	87	Contractat	83,67%
	32	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2	2.2.	VHD1022/2/51428.08.2017	25.08.2017	EXTINDERE SPATIU PRODUCTIE	SELM WOOD CONCEPT SRL	7.938.817,65	0,00	7.938.817,65	70.483,00	1.521.767,12	1.592.250,12	9.531.067,77	4.452.514,79	3.784.637,57	667.877,22	3.486.302,86	D	12.09.2017	87	Contractat	88,51%

Nr. crt.	Luna depunerii (competitiv)	AP	PI	Nr. de inregistrare CF	Data depunere	Titlu proiect	Beneficiar	Cheltuieli eligibile-baza	Cheltuieli eligibile-TVA	TOTAL ELIGIBIL	Cheltuieli neeligibile-baza	Cheltuieli neeligibile-TVA	TOTAL NEELIGIBIL	TOTAL	Valoare solicitata	Contributie FEDR	Contributie BS	Contrib Beneficiar	Conform administrativ v si eligibil DN	Conform administrativ si eligibil Data end CAE	ETF Punctaj	Stadiu	Procent incadrare in alocarea regionala a apelului de proiecte	
PRAG CALITATE 65 PUNCTE	37	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/HD1022/2/533/30.08.2017	30.08.2017	CONSTRUIRE HALA PRODUCTIE	OPF AIR SYSTEMS CO S.R.L.	8.036.230,66	0,00	8.036.230,66	2.480,00	1.527.355,00	1.529.835,00	9.566.065,66	4.516.859,21	3.839.330,33	677.528,88	3.519.371,45	D	25.09.2017	81	Contractat	103,17%
	38	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/VM1022/2/534/30.08.2017	30.08.2017	Diversificarea activității de producție prin achiziția de utilaje performante	ELECTRIC GRUP SRL	2.311.581,54	0,00	2.311.581,54	4.527,00	440.060,62	444.587,62	2.756.169,16	1.315.963,88	1.118.569,30	197.394,58	995.617,66	D	27.09.2017	81	Contractat	104,60%
	39	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/VM1022/2/535/30.08.2017	30.08.2017	CIVIPLEX centru de dezvoltare aplicatii IoT	CIVITRONIC SRL	3.172.387,02	0,00	3.172.387,02	85.816,63	608.505,03	694.321,66	3.866.708,68	1.871.715,38	1.590.956,07	280.757,31	1.300.671,64	D	25.09.2017	81	Contractat	106,63%
	40	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/AR1022/2/515/28.08.2017	28.08.2017	Crearea unei unități de producție mobilier de grădini în cadrul societății WEXA PROD SRL	WEXA PROD SRL	2.268.722,24	0,00	2.268.722,24	0,00	431.057,23	431.057,23	2.699.779,47	1.083.728,15	921.168,93	162.559,22	1.184.994,09	D	12.09.2017	79	Contractat	107,81%
	41	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/VM1022/2/513/25.08.2017	25.08.2017	Dezvoltarea activității medicale a societății MATERNA CARE S.R.L. prin dotarea cu echipamente de diagnoza	MATERNA CARE SRL	4.274.777,80	796.057,79	5.070.835,59	0,00	0,00	0,00	5.070.835,59	2.406.039,16	2.045.133,29	360.905,87	2.664.796,43	D	13.09.2017	77	Contractat	110,43%
	42	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/AR1022/2/521/30.08.2017	29.08.2017	Îmbunătățirea competitivității MULTICO S.R.L. prin dotarea cu mașini performante, prin reconfigurarea sistemului de management al callatilor si prin realizarea de activități de internționalizare	MULTICO SRL	2.044.762,56	0,00	2.044.762,56	10.126,80	390.428,97	400.555,77	2.445.318,33	998.141,60	648.420,36	149.721,24	1.046.620,96	D	14.09.2017	75	Contractat	111,51%
	43	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/VM1022/2/527/30.08.2017	30.08.2017	ACHIZITIE DE UTILAJE LA SC AMM CONSTRUCT 2015 SRL	AMM CONSTRUCT 2015 SRL	8.263.957,75	0,00	8.263.957,75	17.377,12	1.573.453,63	1.590.830,75	9.854.788,50	4.517.004,32	3.839.453,67	677.550,65	3.746.953,43	D	13.09.2017	70	Contractat	116,42%
	44	A 6a luna - Prag de calitate 70 de puncte	2.	2.2.	V/VM1022/2/498/28.07.2017	27.07.2017	Extinderea activitatii companiei ESSEGI TEX S.R.L. din localitatea Deta, Judetul Tims	ESSEGI TEX S.R.L.	4.244.593,43	0,00	4.244.593,43	0,00	806.472,74	806.472,74	5.051.066,17	1.976.217,95	1.679.785,25	296.432,70	2.268.375,48	D	10.08.2017	68	Contractat	118,57%
	45	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/AR1022/2/520/30.08.2017	29.08.2017	Creșterea capacității de producție a Narcise Tex S.R.L.	NARCISE TEX SRL	4.298.681,96	0,00	4.298.681,96	69.987,60	830.047,21	900.034,81	5.198.716,77	2.040.720,28	1.734.612,24	306.108,04	2.257.961,68	D	15.09.2017	66	Contractat	120,76%
	46	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/VM1022/2/526/30.08.2017	30.08.2017	Dotarea cu echipamente a SC OFTALMOLOGICA SRL	OFTALMOLOGICA SRL	2.463.115,91	467.992,02	2.931.107,93	13.860,21	2.633,44	16.493,65	2.947.601,58	1.644.914,56	1.398.177,38	246.737,18	1.286.193,37	D	12.09.2017	66	Contractat	122,58%
	47	A 6a luna - Prag de calitate 75 de puncte	2.	2.2.	V/VM1022/2/485/30.08.2017	30.06.2017	Consolidarea poziției pe piața a societății TEHNO DENTA SRL prin achiziția de echipamente inovative și performante în loc. Timsoara, jud. Tims	TEHNO DENTA S.R.L.	1.542.221,11	273.420,86	1.815.641,97	16.548,52	22.745,38	39.293,90	1.854.935,87	1.102.113,13	936.796,16	165.316,97	713.528,84	D	17.07.2017	65	Contractat	123,78%
	48	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/AR1022/2/528/30.08.2017	30.08.2017	Creșterea competitivității SC Alco Kraft SRL	ALCO KRAFT S.R.L.	8.045.657,77	0,00	8.045.657,77	184.296,95	1.563.691,78	1.747.990,73	9.793.648,50	3.714.576,26	3.157.389,82	557.186,44	4.331.081,51	D	14.09.2017	65	Contractat	127,62%
	49	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/VM1022/2/525/30.08.2017	30.08.2017	CONSTRUIRE CLADIRE IN REGIM DE INALTIME P+1E-UNITATE SANATARA CU PATURSI (CLINICA MEDICALA) SI IMPREJMURIRE TEREN-ROODIS SRL	ROCORDIS SRL	6.779.488,72	1.288.102,85	8.067.591,57	811.969,21	143.240,09	955.209,30	9.022.800,87	4.437.175,35	3.771.599,05	665.576,30	3.630.416,22	D	24.10.2017	64	Contractat	132,64%
	50	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/HD1022/2/524/30.08.2017	30.08.2017	INOVATIE IN PUBLICITATEA OUTDOOR	PRINT CUT SRL	5.045.523,35	0,00	5.045.523,35	395,00	958.724,47	959.119,47	6.004.642,82	2.864.906,41	2.435.170,45	429.735,96	2.180.616,94	D	12.09.2017	63	Contractat	135,76%
51	A 6a luna - Prag de calitate 65 de puncte	2.	2.2.	V/AR1022/2/532/30.08.2017	30.08.2017	Îmbunătățirea competitivității economice a S.C COMPANY RAMONA S.R.L prin extinderea capacității de producție a branzetur	COMPANY RAMONA SRL	2.272.821,52	0,00	2.272.821,52	0,00	431.836,09	431.836,09	2.704.657,61	1.090.177,21	926.650,63	163.526,58	1.182.644,31	D	25.09.2017	61	Contractat	136,94%	

curs valutar		4,5172	
Alocare regionala total PI	mil euro	mil lei	procent proiecte depuse
	20,36	91,97	181,70%
			procent proiecte finantabile
			136,94%